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INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA JWENTUD DEL MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO

ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA

AL 31 DE JULIO DE 2018

NOMBRE DE LA CUENTA JULTO 2018 JULTO 2017 JULTO 2018 JULTO 2017NOMBRE DE LA CUENTA

ACTMO

ACTMO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUÍVA LENTES

DERECIiOS A RECtsIR EFECTMO O EOUMALENT

TOTAL DE ACTIVO CIRCULANTE

ACTMO NO CIRCULANTE

BIENES MUEBLES

Depreciación, Deterbro y Arcrtización Acumlada de Bienes

TOTAL DE ACTIVO NO CIRCULANTE

TOTAL DEL ACTIVO:

77,976.3'l

44,009.63

44,009.63

0.00
¡r4,0011.63

33,966.68

44,119.34

1 0,1 52.66)

33,966.68

77,976.31

57,434.81

29,966.92

29,966.92

0.00

29,966.92

27,467.49

33,270.O4
( 5,802.15)

27,467.89

57,434.81

3,1 98.00

3.'198.00

3,198.00

3,198.00

3, t98.00

26,220.24

¡18,558.07

0.00

74,77A.31

77,976.31

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO RAZO

TOTAL: PASIVO CIRCULANTE

TOTAL DEL PASIVO:

TIACIENDA PÚALICA'/ PATRIMONIO

Actualizac¡ón dé la llac¡enda Públ¡ca/Patr¡mon¡o

Resltados del Ejercic¡o (Ahoro/ Deshorro)

RESULTADO DE E.IERCICIOS ANTERIORES

TOTAL DE HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO:

TOTAL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO:

4,737.00

4,737.00

4,737.00

4,737.O0

4,737.OO

0.00

23,4/¡3.2'l

29,214.ú

52,697.81

57,49.81
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COORDI NADORA ADMI NISTRATIVADIRECTOR GENERAL

L.C.P. Y A.P. NAYELI JACQUELINE SORIANO ALTUZAR
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